2018 年３月 28 日

カブドットコム証券 https://kabu.com                                               東証 1 部【8703】

カブドットコム証券株式会社

（コード番号：8703 東証1部）

代表執行役社長 齋藤 正勝

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．執行役の異動（2018 年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

眞部 則広
専務執行役

事務担当

専務執行役

事務・システム統括担当

阿部 吉伸

常務執行役

システム担当

※システム統括を含む

常務執行役

システム担当

２．部室長の異動（2018 年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

小田 豊 システム開発部長 新規採用

【参考資料】組織図（2018 年４月１日付）

以 上

<お問い合わせ先>  経営管理部 広報担当 大西 勝二 TEL：03-3551-5111

・金融商品取引業者登録：関東財務局長（金商）第 61 号・銀行代理業許可：関東財務局長（銀代）第８号